Arsregnskap 2018
for
Child Africa

Organisasjonsnr. 977458056




Child Africa

Arsberetning 2018

Virksomhetens art

Stiftelsen driver falgende virksomhet pa fglgende steder:
Hjelpearbeid for fattige og foreldrelgse barn i Afrika, med utgangspunkt i stiftelsens kontorer i Rygge
kommune.

Fortsatt drift
Arsoppgjgret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Styret er ikke kjent med forhold etter balansedagen, som skulle ha innvirkning pa& regnskapsavleggelsen
2018

Rettvisende bilde

Styret mener det fremlagte regnskapet viser et rettvisende bilde over utviklign, og stilling pr. 31.12.18
Arbeidsmiljg og personale

Selskapet har 0 ansatt i 2018.

Likestilling

| selskapets styre sitter to kvinner og to menn

Miljgrapport

Stiftelsen forrurenser ikke det ytre miljg.

Rygge, den ___.03.2019

Julie N Solberg Rino Solberg Jens H. Quanvik Ritha Jgrgensen
Styremedlem Styrets leder  Styremedlem Styremedlem
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Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Innsamlede midler, gaver

Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Skolepenger mv. Afrika

Lgnnskostnad 1
Annen driftskostnad 2
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FGR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad péa ordinaert resultat
ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERFZRINGER
Overfgringer annen egenkapital 4
SUM OVERFZRINGER

2018

3 053 946
380 260
3434 207

3 382 502
0

115905
3498 408

(64 201)

20
413
433

5333
5333

(4 900)
(69 101)

0

(69 101)

(69 101)

(69 101)
(69 101)

2017

3 135290
210114
3345 404

3 106 194
1960

126 512

3 234 666

110 739

39
1694
1733

0

0

1733
112 472

0

112 472

112 472

112 472
112 472

Arsregnskap for Child Africa

Organisasjonsnr. 977458056
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Balanse pr. 31.12.2018

EIENDELER

Omlgpsmidler
Kundefordringer

Andre fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Stiftelseskapital

Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Rygge, den .03.2019

Julie N Solberg Rino Solberg
Styremedlem Styrets leder

Note

Jens H. Quanvik
Styremedlem

31.12.2018

358 183
2214
38 990
399 387

399 387

50 000
50 000

349 387
349 387

399 387

0
0
0

399 387

Rita Jgrgensen
Styremedlem

31.12.2017

404 367
(11 771)

89 584
482 180

482 180

50 000
50 000

418 488
418 488

468 488

1692
12 000
13 692

482 180
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Noter 2018

Regnskapsprinsipper:

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for sma
foretak.

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar
etter siste dag i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Inntektsfaring

Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektsfares i takt med
utfgrelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balansefgres
som uopptjent inntekt ved salget og inntektsfgres deretter i takt med levering av ytelsene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter bagrskursen pa valutaen etter kursnoteringen pa
den siste dagen i regnskapsaret.

Fordringer

Kundefordringer fares opp i balansen til palydende etter fradrag for avsetning til paregnelig tap.
Avsetning til paregnelig tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte
fordringene. | tillegg gjeres det for gvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for & dekke
antatt tap.

Andre fordringer er ogsa gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og fart opp i balansen som en gjeldspost
under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke
balansefgrt. Pensjonspremien som pensjonskostnad og fares opp sammen med
lonnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir fgrt opp i
balansen under posten andre fordringer. Avkastning pa premiefondet blir i resultatregnskapet
oppfart som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Note 1 - Lgnnskostnad

Lagnn 0 0
Arbeidsgiveravgift 0 -14
Pensjonskostnader 0 1974
Andre lgnnsrelaterte ytelser 0 0
Totalt 0 1960

Noter for Child Africa Organisasjonsnr. 977458056
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Noter 2018

Det betales ikke ut honorar til styremdelmmer i stiftelsen.

Note 2 - Honorar til revisor

Det er i 2018 kostnadsfart kr.18.750,- ink.mva til revisor.
Honoraret bestar kun av revisjon.

Note 3 - Stiftelseskapital

Stiftelseskapitalen er innbetalt av Julie og Rino Solberg, palydende kr. 50.000,-.
Disse to sitter ogsa selskapets styre.

Note 4 - Overfgringer annen egenkapital

Annen

Selskapskapital egenkapital

Pri1.1. 50 000 418 488
Anvendt til arsresultat 0 -69 101
Pr 31.12. 50 000 349 387

Noter for Child Africa Organisasjonsnr. 977458056




Byra Pedersens Regnskapskontor
Klient 00388 Child Africa
Periode 2018

Saldobalanse
Utskrift fra Visma Finale Arsoppgjer
Dato : 12/03/2019 13:01 Sidelav2

Kontonr. Kontonavn Inngéende Postering Saldo 2018 Saldo 2017
1500 Kundefordringer 0,00 358 183,00 358 183,00 404 367,00
1580 TIf depositum Bistandshuset 3 435,00 0,00 3 435,00 3 435,00

Kortsiktige fordringer 3435,00 358 183,00 361 618,00 407 802,00
1921 HB 9537.05.56602 17 765,78 0,00 17 765,78 27 082,63
1931 HB 8396.07.42659 EURO 21 224,00 0,00 21 224,00 62 501,08

Betalingsmidler 38 989,78 0,00 38 989,78 89 583,71
2000 Stiftelseskapital -50 000,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00
2050 Annen egenkapital -418 487,59 69 100,93 -349 386,66 -418 487,59

EGENKAPITAL -468 487,59 69 100,93 -399 386,66 -468 487,59
2400 Leverandgrgjeld 356 962,11 -358 183,00 -1 220,89 -15 205,89
2780 Palgpt arbeidsgiveravgift -0,23 0,00 -0,23 -1692,23

KORTSIKTIG GJELD 356 961,88 -358 183,00 -1221,12 -16 898,12
2940 Feriepenger 0,00 0,00 0,00 -12 000,00

Korts. gjeld med tidsavgr. 0,00 0,00 0,00 -12 000,00
3000 Inntekter - faste gaver -1 665 989,24 0,00 -1 665 989,24 -1 565 574,18
3035 Bistandshuset AS -1 226 816,00 0,00 -1 226 816,00 -1 316 921,00
3040 Gaver Skoleprosjekt -31471,00 0,00 -31 471,00 -31 594,00
3052 Sponsorgaver -129 669,97 0,00 -129 669,97 -221 201,02

Driftsinntekter -3053 946,21 0,00 -3053 946,21 -3 135 290,20
3900 Provisjon - Better Globe -380 260,30 0,00 -380 260,30 -210 114,07

Andre driftsinntekter -380 260,30 0,00 -380 260,30 -210 114,07
4500 Child Africa Uganda 3382502,41 0,00 3382502,41 3068 495,81
4511 Skoleprosjekt Uganda 0,00 0,00 0,00 37 698,00

Kjgp av materialer varer, fremmedytelser o.l. 3382502,41 0,00 3382 502,41 3106 193,81
5400 Arbeidsgiveravgift 0,00 0,00 0,00 -13,82
5930 otp 0,00 0,00 0,00 1974,00

Personalkostnader 0,00 0,00 0,00 1 960,18
6700 Revisjons- og regnskapshonorar 18 750,00 0,00 18 750,00 18 750,00
6705 Regnskapshonorar 18 158,00 0,00 18 158,00 24 465,00
6800 Kontorrekvisita 1 250,00 0,00 1 250,00 2 640,63
6830 Web-utvikling 8 331,00 0,00 8 331,00 17 626,10
6890 Annen kontorkostnad 10 921,00 0,00 10 921,00 9 688,20
7140 Reisekostnad, ikke oppgaveplikt 0,00 0,00 0,00 11 836,97
7400 Kontingent, fradragsberettiget 4 256,00 0,00 4 256,00 4 848,00
7770 Bank- og kortgebyr 54 239,20 0,00 54 239,20 22,86
7775 Purregebyr 0,00 0,00 0,00 132,00
7790 Servicekostn. server Better Glo 0,00 0,00 0,00 36 501,83

Andre driftskostnader 115 905,20 0,00 115 905,20 126 511,59
8050 Annen renteinntekt -20,00 0,00 -20,00 -38,86
8060 Valutagevinst kunder (agio) -413,34 0,00 -413,34 -1 694,09

Finansinntekter -433,34 0,00 -433,34 -1 732,95
8160 Valutatap kunder (disagio) 5 333,17 0,00 5333,17 0,00

Finanskostnader 5 333,17 0,00 5 333,17 0,00
8990 Tilfart egenkapitalen 0,00 0,00 0,00 112 471,64
8991 Dekket av egenkapitalen 0,00 -69 100,93 -69 100,93 0,00



Byra Pedersens Regnskapskontor
Klient 00388 Child Africa
Periode 2018

Saldobalanse
Utskrift fra Visma Finale Arsoppgjer
Dato : 12/03/2019 13:01 Side2av2

Kontonr. Kontonavn Inngéende Postering Saldo 2018 Saldo 2017
Disponering av arsresultat 0,00 -69 100,93 -69 100,93 112 471,64
TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00




Byra Pedersens Regnskapskontor

Posteringsjournal

Klient 00388 Child Africa Utskrift fra Visma Finale Arsoppgjer

Periode 2018 Dato : 12/03/2019 13:01 Sidelavl
Bilagsnr Dato Debet Kredit Belgp Anmerkning

Tilleggsposteringer

Avslutning 1 31122018 2050 8991 69 100,93

Avslutning 2 31122018 1500 2400 358 183,00 overfart - fordring bistandshu

Tilleggsposteringer 427 283,93

Totalt alle posteringer 427 283,93

Tilleggsposteringene ovenfor er utfart etter instruks fra selskapet.

Sted: Dato: Sign:
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